
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 21.02.2019  № 39 
 
 
 
О возмездном отчуждении имущества из 
муниципальной собственности муници-
пального района «Рыльский район» Кур-
ской области 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», решением Представительного Собрания Рыльского района Курской облас-
ти от 01.03.2006 № 25 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рыльского района 
Курской области» Представительное Собрание Рыльского района  Курской об-
ласти РЕШИЛО: 

1. Реализовать путем проведения аукциона имущество, отчуждаемое на воз-
мездной основе из муниципальной собственности муниципального района «Рыль-
ский район» Курской области, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Определить продавцом муниципального имущества, указанного в части 
1 настоящего решения, Муниципальное казённое учреждение «Управление 
хозяйственного обслуживания», за которым вышеуказанное имущество 
закреплено на праве оперативного управления. 

3. Нормативная цена указанного в части 1 настоящего решения имущества 
устанавливается равной рыночной стоимости такого имущества, определенной 
оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оце-
ночной деятельности. 

4. Денежные средства, полученные от реализации указанного в части 1 на-
стоящего решения имущества, подлежат зачислению на единый счет бюджета 
Рыльского района Курской области. 

5. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                              С.И. Пехов 



 2 

 
Приложение 
 к решению Представительного Собрания 
Рыльского района Курской области 
от 21 февраля 2019 года № 39 

 
 

Имущество,  
отчуждаемое на возмездной основе из муниципальной собственности 

муниципального района «Рыльский район» Курской области 
 

Данные об объекте движимого имущества  № 
п/п 

Наименование объекта дви-
жимого имущества /марка Коли-

чест-
во, 
шт. 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 

Остаточ-
ная стои-

мость, 
руб. 

Год 
вы-

пуска 

Инвентарный  
номер  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Автомобиль HYUNDAI IX35 
2.0  GLS  AT,  VIN  
ТMAJU81BDCJ301585, год 
изготовления - 2012, модель, 
№ двигателя – G4KD 
BU649778, шасси (рама) № -
отсутствует, кузов (кабина, 
прицеп) 
№TMAJU81BDCJ301585, 
цвет кузова (кабины, прице-
па) серебристый, ПТС 77УН 
961417, выдан Центральной 
акцизной таможней, дата вы-
дачи 06.05.2012 

1 1194895,90 0,00 2012 06160000000237 

 ИТОГО: Х 1194895,90 0,00 Х Х 
 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

